ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
^5~flhl)Uif tPfh^ Красноярск К

«О предоставлении отпуска
по уходу за ребенком до 3-х лет»

п р и к а з ы в а ю :

1. Горбуновой Екатерине Александровне бюджетному ординатору 2-го
года обучения кафедры онкологии и лучевой терапии с курсом ПО
предоставить отпуск по уходу за ребенком до 3-х лет с 10 мая 2014 года по
9 ноября 2015 года.

2. Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры НПО оформить
отпуск ординатору в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявление ординатора Горбуновой Е.А., свидетельство о
рождении.

Декан института последипломного образования /4//